
ZARZĄDZENIE NR 108/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr 
XXVII/195/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w roku 2021 do wysokości 447.583zł. 

2.  Pożyczkę, o której mowa w pkt. 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu Gminy Szydłowiec 
w 2021 roku, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji w miejscowości 
Wola Korzeniowa gmina Szydłowiec”

§ 2. 

1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2022 – 2027. 

2.  Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z dochodów własnych gminy.

§ 3. 

Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: JJVZV-WBSEH-MHUIH-DHERH-KGJWT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 108/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 czerwca 2021 r.

W związku z kontynuacją realizacji zadania inwestycyjnego - wieloletniego pn. „Budowa kanalizacji 
w miejscowości Wola Korzeniowa gmina Szydłowiec” planuje się jego współfinansowanie w 2021r. 
pożyczką z WFOŚiGW w Warszawie (jako środki własne gminy) i dotacją z PROW w wysokości 
783.053 zł. 

 Zaciągniecie pożyczki było zaplanowane w pierwotnym budżecie Gminy Szydłowiec. 

 Spłata pożyczki planowana jest w latach 2022-2027.

Id: JJVZV-WBSEH-MHUIH-DHERH-KGJWT. Podpisany Strona 1




